UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v tham gia thẩm định Dự án Trang

trại Nông nghiệp dược liệu sinh thái

Thiên phú

      Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được Công văn số 699/SKHĐT-KTĐN ngày

04/5/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia thẩm định dự án Trang

trại Nông nghiệp dược liệu sinh thái Thiên Phú (gọi tắt là Dự án). Sau khi

nghiên cứu Dự án, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Dự án phù hợp với chủ trương của Đảng và Nhà nước về phát triển kinh

tế nông nghiệp bền vững, kết hợp hợp lý chăn nuôi và trồng trọt, hướng tới cung

cấp sản phẩm nông nghiệp sạch và nguồn nguyên liệu dược liệu sạch có chất

lượng, tăng giá trị kinh tế nông nghiệp, và dần đảm bảo cung ứng nguyên liệu

cho sản xuất thuốc của Việt Nam.

 Dự án đầu tư xây dựng Trang trại Nông nghiệp dược liệu sinh thái Thiên

Phú được đề xuất trên cơ sở nghiên cứu dự báo thị trường và điều tra, đánh giá

các yếu tố tự nhiên, kinh tế - xã hội có liên quan trong vùng, cho thấy Dự án có

tính khả thi cao.

 Nội dung đề xuất về địa điểm, quy mô và tiến độ đầu tư được đánh giá

khả thi, phù hợp với mục tiêu của Dự án.

 Các nội dung khác, Sở Y tế tán thành như đề xuất trong Dự án.

 Sở Y tế trân trọng nêu ý kiến tham gia thẩm định Dự án gởi đến quý đơn

vị theo đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

LÊ BÁY

		2020-05-07T02:46:39+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T02:46:40+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T02:46:41+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature